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HUTA SZKŁ A „Czechy" S.A . 
Trąbki, Polsk a 

Butelka 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 9 marca 2004 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a wykonan a z e szkł a prze -

znaczona głównie do konfekcjonowania płynó w kosmetycznych . 

Istotę wzoru stanowi now a i  oryginalna posta ć przedmiot u nadając a si ę do 

wielokrotnego odtwarzania . Now a i  oryginalna posta ć przedmiot u przejawi a si ę w 

kształcie części zbiornikowej butelki . 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym rysunku , n a którym Fig . 

1 -  uwidaczni a butelk ę z  boku , za ś Fig . 2  -uwidaczni a dn o butelki , natomias t 

fotografia Fig . 3  -  przedstawi a wido k ogóln y butelk i w pozycj i stojącej z bok u i  w 

pozycji leżącej po skosie od strony dna. 

Butelka wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a częś ć zbiornikow ą w 

kształcie smukłeg o walc a o  cienkich ściankach . Dn o butelk i ora z wierzc h s ą pła -

skie. Prz y czy m płask i wierzc h butelk i posiad a cylindryczn ą szyjk ę zakończon ą 

obwodowym zewnętrzny m kołnierzem , poniże j któreg o szyjk a t a m a pierście -

niowe zgrubieni e i  dale j przechodz i p o łuk u w e wspomnian y płask i wierzc h bu -



telki. Wysokoś ć częśc i zbiornikowe j butelk i jes t okoł o trz y raz y większ a o d je j 

średnicy. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego to: kształt części zbiornikowej butelki , 

mającej posta ć smukłeg o walc a o  cienkic h ściankach . Dn o i  wierzch butelk i s ą 

płaskie, prz y czy m wierzc h zaopatrzon y jes t w  cylindryczn ą szyjk ę zakończon ą 

obwodowym zewnętrzny m kołnierzem . Poniże j teg o kołnierz a szyjk a t a m a pier -

ścieniowe zgrubieni e i  dale j przechodz i p o łuk u w e wspomnian y płask i wierzc h 

butelki. Wysokość częśc i zbiornikowe j butelk i jest okoł o trzy raz y większ a o d je j 

średnicy. 
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Pełnomocnik 
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